
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Кизлярская гимназия №1  имени М.В. Ломоносова»  

                                 городского округа «город Кизляр» 

 
368830 РД  г. Кизляр, ул. Мичурина 6                                               Тел.:2-04-09, 2-48-73 

E-mail: gimnaziya.kizlyar@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

           29 ноября  2023 г.                                                                  №  237 

    О назначении ответственных за магистральные направления в 

рамках проекта «Школа Минпросвещения России» 

 

    На основании приказа МОН РД № 05-02-2-225/23 от 27.02.2023 г. «О 

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России в 

республике Дагестан», приказа МКУ УО «город Кизляр» № 134 –ОД от 

28.11.2023 г.  «О назначение ответственных за магистральные направления в 

рамках проекта «Школа Минпросвещения России» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать управленческую команду с  назначением ответственных за 

каждое  магистральное  направление: 

«Знание» - Чернова Е.М. 

« Учитель. Школьная команда»- Абдулхаликова В.Х. 

«Образовательная среда»-  Смык  Л.В. 

«Воспитание», « Школьный климат»- Донченко М.В. 

«Здоровье»- Клюс Н.В. 

«Профориентация»- Золотухина Н.А. 

«Творчество»- Рамазанова В.У. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ КГ № 1                              Н.А. Боровикова  

 

 


